

ZOZNAM VYDANÝCH OBJEDNÁVOK S POLOŽKAMI

13.6.2025

Dátum od: 28.04.2025 do: 04.05.2025

Stredisko: Všetky

Číslo od: do:

Zákazka: Všetky

Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2500084	28.04.2025		70	35827416	GREENSHOP, s.r.o.	Priemyselná 5/923	Senec			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	si u Vás, na základe Vašej cenovej ponuky č. 25NA00030				súb	1,000	386,91	23%	88,9893	
	- náhradné súčiastky na závlahový systém TORO									
						Základ DPH		DPH	Celkom	
						386,91		88,99	475,90	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2500085	29.04.2025		40	36247227	MINERAL-AQUASERVIS spol. s r.o.	Školská 619/1A	Krakovany			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky zo dňa 29.4.2025				súb	1,000	4 429,88	23%	1 018,8724	
	- výmena bazénových rozvodov na filtračnom zariadení na 1									
						Základ DPH		DPH	Celkom	
						4 429,88		1 018,87	5 448,75	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2500086	30.04.2025		40	00029785	Detecha, chemické výrobné družstvo	Husovo námestí 1208	Nové Město			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	si u Vás farbu				ks	21,000	95,3857			
	- Izoban modrý (20 kg balenie)									
						Základ DPH		DPH	Celkom	
						2 003,10		0,00	2 003,10	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2500087	30.04.2025		11	52279758	Anna Jánošíková	Hloboké 72	Hlboké			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	u Vás na mesiac máj 2025 upratovacie práce podľa prílohy:				súb	1,000	60,00			
	1. v novej administratívnej budove (Tehelná 1168/2A) v dohodnutej cene 8,00 EUR bez DPH / 1 hod.									
	2. v starej administratívnej budove (Tehelná 1152/53)									
						Základ DPH		DPH	Celkom	
						60,00		0,00	60,00	
Číslo	Dátum	Dát. dod.	Str.	IČO	Firma	Ulica	Mesto			
OV2500088	30.04.2025		30	44462603	DUCE, s.r.o.	127	Dojč			
	Text				MJ	Počet MJ	Cena MJ	% DPH	DPH	% Zľava
	u Vás na mesiac máj 2025 pomocné práce pri kosení tráv. súb				súb	1,000				
	v RO Kunov, Mestské kúpalisko									
	v dohodnutej cene 8,- EUR bez DPH / 1 človekohodina									
						Základ DPH		DPH	Celkom	
						0,00		0,00	0,00	
Celkom						6 879,89	1 107,86	7 987,75		